Página | 1

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL - 2024

COMUNICADO Nº 003 – JULGAMENTO DOS RECURSOS

ADMINISTRATIVOS

Considerando a larga experiência deste Instituto, em longa atuação nos

Processos Seletivos das Residências Médica e Multiprofissional do Estado de

Pernambuco;

Considerando o recebimento dos recursos administrativos referente ao

Perfil Saúde Coletiva Regionalização em Saúde – Modalidade Multiprofissional.

A Secretaria Estadual de Saúde/PE e o IAUPE – Concursos, comunicam

aos participantes do Processo Seletivo da Residência Multiprofissional – 2024,

que esses recursos administrativos serão devidamente analisados, sendo

divulgado seus respectivos julgamentos no dia 27/12/2023 (quarta-feira).

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 22 de dezembro de 2023